
UCHWAŁA NR XXXI/62/2021 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 24 czerwca 2021 roku

w sprawie przyjęcia Raportu za lata 2019-2020 z wykonania „Programu ochrony 
środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 2016-2020 z perspektywą do roku 2025".

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia Tl kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.), § 22 Statutu Powiatu 
Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 4036), Rada Powiatu uchwala 
co następuje:

§1

Przyjmuje się przygotowany przez Zarząd Powiatu w Kielcach, Raport za lata 2019-2020 
z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 2016-2020 
z perspektywą do roku 2025", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

ek Kuzia


